[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2017

№ 52
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования Большерудкинский сельсовет Шарангского района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Большерудкинского сельсовета от 10.06.2013г. № 09
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» администрация Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования Большерудкинский сельсовет Шарангского района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Большерудкинского сельсовета от 10.06.2013г. № 09 (далее - административный регламент) следующее изменение:
В пункте 2.4. административного регламента слова «30 дней» заменить словами «20 дней».
2. В срок до 10.12.2017 года обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Большерудкинского сельсовета.
3. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Г.Г. Качмашева